
ZARZĄDZENIE Nr 17.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 26 lutego 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 16.2021 z dnia 26.02.2021 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 , 1649, 1622 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie z 
załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY
Rawa Dziecka

Michał M\halik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 17.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 26.02.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 60 402,00 12 387,00 72 789,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 402,00 574,00 60 976,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 402,00 574,00 60 976,00

Zlecone 60 402,00 574,00 60 976,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 813,00 11 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 813,00 11 813,00

Zlecone 0.00 11 813,00 11 813,00
852 Pomoc społeczna 433 883,00 -3 111,00 430772,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 244,00 -244,00 19 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 244,00 -244,00 19 000,00

Własne 19 244,00 -244,00 19 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 851,00 8 973,00 39 824,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 851,00 8 973,00 39 824,00

Własne 30 851,00 8 973,00 39 824,00
85216 Zasiłki stałe 203 725,00 -8 139,00 195 586,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

203 725,00 -8 139,00 195 586,00

Własne 203 725,00 -8 139,00 195 586,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 960,00 108,00 119 068,00

BeSTia Strona 1 z 3



•

2010

Dotacje celowe oti. ane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Zlecone

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Własne

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Zlecone

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Zlecone

85504 Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Zlecone

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

BeSTia



1 360,00 108,00 1 468,00

1 360,00 108,00 1 468,00
61 022,00 -3 809,00 57 213,00

61 022,00 -3 809,00 57 213,00

61 022,00 -3 809,00 57 213,00
13 365 540,00 350 946,00 13 716 486,00

9 978 853,00 174 110,00 10 152 963,00

9 978 853,00 174 110,00 10 152 963,00

9 978 853,00 174 110,00 10 152 963,00

3 001 774,00 183 327,00 3185 101,00

3 001 774,00 183 327,00 3 185 101,00

3 001 774,00 183 327,00 3 185 101,00
0,00 167,00 167,00

0,00 167,00 167,00

0,00 167,00 167,00
367 040,00 -4 650,00 362 390,00

367 040,00 -4 650,00 362 390,00

367 040,00 -4 650,00 362 390,00

17 873,00 -2 008,00 15 865,00

w
Strona 2 z 3



•

2010
Dotacje celowe ot. ,ane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 873,00 -2. 008,00 15 865,00

Zlecone 17 873,00 -2 008,00 15 865,00

Razem: 30 937 169,63 360 222,00 31 297 391,63

WÓJT GMINY 
Rawa M; iecka

Michał Mic lalik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17.2021 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka z dnia 26.02.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 369 402,00 12 387,00 4 381 789,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 402,00 574,00 60 976,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 300,00 574,00 47 874,00

Zlecone 47 300,00 574,00 47 874,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 813,00 11 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 248,00 11 248,00
Zlecone 0,00 11 248,00 11 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00
Zlecone 0,00 565,00 565,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 600,00 0,00 387 600,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 202 000,00 0,00 202 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 -180,00 5 820,00
Własne 6 000,00 -180,00 5 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 180,00 180,00
Własne 0,00 180,00 180,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 135 600,00 0,00 135 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
4810 Rezerwy 132 000,00 -5 000,00 127 000,00

Własne 132 000,00 -5 000,00 127 000,00

Razem: 22 775 968,00 12 387,00 22 788 355,00

o WÓJT GMINY 
Rawa MazXiecka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 17.2021 Wójta Gminy .kawa Mazowiecka z dnia 26.02.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 291 033,00 -3111,00 2 287 922,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 244,00 -244,00 19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 244,00 -244,00 19 000,00
Własne 19 244,00 -244,00 19 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 8 973,00 88 973,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 8 973,00 88 973,00
Własne 80 000,00 8 973,00 88 973,00

85216 Zasiłki stałe 203 725,00 -8139,00 195 586,00
3110 Świadczenia społeczne 203 725,00 -8 139,00 195 586,00

Własne 203 725,00 -8 139,00 195 586,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 868 961,00 108,00 869 069,00

3110 Świadczenia społeczne 1 360,00 108,00 1 468,00
Zlecone 1 360,00 108,00 1 468,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 022,00 -3 809,00 111 213,00
3110 Świadczenia społeczne 115 022,00 -3 809,00 111 213,00

Własne 115 022,00 -3 809,00 111 213,00
855 Rodzina 13 552 424,00 350 946,00 13 903 370,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 978 853,00 174 110,00 10 152 963,00
3110 Świadczenia społeczne 9 894 033,00 174 110,00 10 068 143,00

Zlecone 9 894 033,00 174 110,00 10 068 143,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 076 733,00 183 327,00 3 260 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 094,00 183 327,00 187 421,00
Zlecone 3 094,00 183 327,00 186 421,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10 000,00 167,00 10 167,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00

Zlecone 0,00 167,00 167,00
85504 Wspieranie rodziny 424 965,00 -4 650,00 420 315,00

BeSTia Strona 1 z 2



»
3110 Świadczenia społt 3 3( 10,00 -4 650,00 362 390,00

Zlecone 367 040,00 -4 650,00 362 390,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 873,00 -2 008,00 15 865,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 873,00 -2 008,00 15 865,00
Zlecone 17 873,00 -2 008,00 15 865,00

Razem: 16 212 492,00 347 835,00 16 560 327,00

Ml^ał Michalik

BeSTia Strona.2 z 2


